
SFP01

Classe C+++

Connettore SC/UPC

Modulo SFP (Small Form Factor Pluggable), da installare su OLT 
per la trasmissione di dati su fibra ottica.

Modulo SFP

MODELLO SFP01

CONNETTORE SC/UPC (Classe C+++) 

DIVISIONI 1:128

LUNGHEZZE D’ONDA nm TX 1490 / RX 1310

DISTANZA DI TRASMISSIONE MAX. Km 20

POTENZA OTTICA IN USCITA dBm 3 - 7

VELOCITÀ PORTA Gbps Upstream 1.25 / Downstream 2.5
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